Consequentem audiamus quomodo penas euadamus
Et ad gloriam beatorum felicitate pervenire valeamus
Qui ad eternam gloriam beatorum desiderat pervenire
Debet deo toto corde dilige et sibi felicitate servire
Et quotiescunque novit deus esse acceptus
In eo debet sibi servire diligentius
Quidam homo devotus in cellula residebat
Qui domino deo ex toto corde servitium satagebat
Sic exorabat deum continuus et devotus precibus
Ut sibi revelaret quod servitium esset sibi acceptus
Quidam vice vidit dominum alium christum ad se venientem
Et magnam crucem sibi dorso baculantem et dicitam
Non poteris michi gratias et acceptus servitium prestare
Quam quod me gravem crucis poteris
Cui responderis oro inquit domine mihi dilectissime doce me
Quibus modis debeam tibi crucem baculare
In corde inquit dominus precordium et passionem
Et in ore precibus et devotam gratiarum actionem
In auribus pro precibus meis ferventem audire
In dorso pro peccatis tuis assiduam castigationem
De istis eternam dampnacionem evadere valeamus
Et ad perpetuam gloriam pervenire valeamus meritis
Salvator noster corde ore ope gratias agamus
Et ad honorem passionis eius has horas dicamus

Es war ein heiliger einfideler der begerte von ganzem hertzen
gute zu dienende Der bat got mit erwiste Das er ein kint dete
welcher dienst in aller genemst ware Und ems mals sach er das kint
heere ihs xps zu in kam Und trug ein grosses cruz off seine rucken
Und sprach du machst mich kainen genemern dienst tin Wan das du
mir das sawer cruce helfst tragen Der bruder sprach So bist ich
Zich lieber heere das du mich laßest wissen in welcher mafe und in
welcher weise ich dir das cruce solle helfen tragen Christus sprach du
solst es tragen in dem hertzen mit gedanken und in melidende Und
in dem munde mit gedehen an dem heiligen gebette Und in oran mit